АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2013 г.

                        №

ст. Богоявленская
О     проведении      открытого                  аукциона
 в           электронной               форме                    на
 разработку       ПСД по объекту: «   Реконструкция
 разводящих               сетей               водоснабжения

х. Камышный Константиновского района».

С целью определения организации на право заключения муниципального контракта с Администрацией Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органом местного самоуправления на  разработку     ПСД по объекту: «Реконструкция разводящих     сетей     водоснабжения х. Камышный Константиновского района», в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельными законодательными актами Российской Федерации
1. Провести открытый аукцион в электронной форме:
- право заключения муниципального контракта с Администрацией Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органом местного самоуправления на  разработку     ПСД  по объекту: «Реконструкция разводящих     сетей     водоснабжения х. Камышный Константиновского района» с начальной (максимальной) ценой контракта 2162143,68 руб.

2. Администрации Богоявленского сельского поселения выступить заказчиком на право заключения муниципального контракта с Администрацией Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органом местного самоуправления на  разработку     ПСД по объекту: «Реконструкция разводящих     сетей     водоснабжения х. Камышный Константиновского района».

3. Администрации Богоявленского сельского поселения заключить с победителем при проведении открытого аукциона в электронной форме муниципальный контракт на право заключения муниципального контракта с Администрацией Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органом местного самоуправления на  разработку     ПСД по объекту: «Реконструкция разводящих     сетей     водоснабжения х. Камышный Константиновского района»   на условиях и в соответствии с результатами проведения открытого аукциона в электронной форме.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского
сельского поселения                                                 Ю.Г.Черячукин